
Guld för Johanna vid Skol SM 
Så har då årets sista stora mästerskap avgjorts. Det mycket prestigetyngda  Skol SM i friidrott. 
Tävlingen som första gången avgjordes 1912 och då kallades för Skolungdomens är som 
namnet säger ett svenskt mästerskap för skolungdom.  
Tävlingen har i stort sätt alltid avgjorts på Stockholms stadium med några få undantag. 
Genom EAI – Friidrotts duktiga ungdomar har mellanskånska skolor hamnat på 
friidrottskartan under senare år.  
Detta året var inget undantag. 
 
Guld, Silver och Brons för Berga skolan  
Att Johanna Riex 17 var rejält på gång efter ett par tuffa år märktes vid USM. Nu var hon 
återigen mogen för att vinna ett mästerskap. 
Johanna sprang lekande lätt hem finalen på 100m häck med tiden 14,35 och kan därmed 
konstatera att hon definitivt är tillbaka där hon hör hemma nämligen i svensk elit. 
En femteplats i längdhopp gör ju inte hennes prestation sämre. 
Den nyblivna  svenska juniormästarinnan i mångkamp Jessica Hermansson visade återigen 
stor styrka över sin specialdistans 300m häck. Hon sprang hem silvret på fina 45,04 endast 
fyra hundradelar över personliga rekordet. Mycket starkt gjort eftersom mångkamps SM 
fortfarande sitter kvar i benen. 
Jessica är 18 år och avslutade därmed sin Skol SM karriär. Totalt har det blivit ett silver och 
ett brons i detta fina sammanhang under årens lopp. 
Det var mycket tveksamt  om Sebastian Mattsson överhuvudtaget skulle åka iväg och tävla 
efter sitt skadefyllda år. Till på köpet fick han en ordentlig förkylning och hade inte kunnat 
träna sedan början på augusti. 
Sebastian är dock en tävlingsmänniska och på något sätt lyckades han knipa bronset i P17 
spjutet. Resultatet 57,20 var mycket bra utifrån de förutsättningar som fanns. Att han sedan 
blev fyra i kula gör ju inte saken sämre. 
Jannica Nilsson 17 gjorde sitt bästa mästerskap genom att bli femma i spjut. 
Sara Cronsioe blev fyra i diskus och totalt var Bergaelevernas insats oerhört bra. 
Den yngsta ålderskategorin på ett Skol SM är 15 år. Det innebär att man normalt sett går i 
nian.  
Alexander Astermark tävlande för Ringsjöskolan   i Höör blev fyra i såväl spjut som kula.  
Johanna Engwvist tävlande för Norrevångskolan  knep en mycket överraskande fjärdeplats på 
800m, dessutom blev hon sjua på 2000m.   
 
Jasmine tvåa i nordisk juniorlandskamp  
Jasmine Henriksson har haft ett av sina bästa år rent mästerskapsmässigt. JSM guld i diskus är 
bara en av meriterna. 
Nu avslutade Jasse sin fina säsong genom att bli tvåa med fina 44,88. Resultatet är egentligen 
ännu bättre då det visade sig att hon har problem med kotor i ryggen. 
Hon har nu börjat sin rehabilitering och är säkert igång med sin träning inom några veckor. 


